



روزنامه سراسری سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران صاحب امتیاز و مدیر مسئول: میرایوب بیرایش قوهو چی نشانی دفتر تبریز: خیابان امام خمینی(ره) - کلاتر کوجه - کوجه ششم پلاک ۶۱ - طبقه اول تلفن: ۳۳۳۵۲۷۷۴ (۰۴۱) و ۳۳۳۵۲۷۷۹ (۰۴۱) تلفکس: ۳۳۳۵۲۷۵۱ (۰۴۱) آدرس پست الکترونیکی: amine.mardom@yahoo.com

نشانی دفتر تهران:

خیابان کارگر - نویسنده به چهارراه لشکر زوبروی ساختمان پست - پلاک ۸۵۱ طبقه سوم - واحد ۶ تلفن: ۶۶۴۹۴۳۱۸ (۰۲۱) و ۶۶۴۹۴۳۹۱ (۰۲۱) لیتوگرافی: واژه چاپ زیتون

یکشنبه ۱۵ مرداد ۱۴۰۲ / ۱۹ محرم ۱۴۴۵ هـ. ق / 6 Aug 2023 / شماره ۶۵۷۵ / سال بیست و ششم

سلطه ایران بر دسته فوق سنگین آسیا



مسابقات وزنه برداری قهرمانی جوانان آسیا با قلدنتمایی پولاومردان ایران در دسته فوق سنگین به پایان رسید. روز پایدی رقابت‌های وزنه برداری قهرمانی آسیا با مسابقات دسته‌های ۱۰۹ و به‌اضافه ۱۰۹ کیلوگرم پیگیری شد. کوروش زارع و عماد حسینی در ۱۰۹ کیلوگرم و علیرضا اسفندیاری در دسته فوق سنگین نماینده ایران در این وزن بودند. در پایان پیکارهای دسته فوق سنگین علیرضا اسفندیاری به مدال طلای مجموع و طاه نعتی مقدم به مدال برنز دسته فوق سنگین رسیدند. کوروش زارع در دسته ۹۶ کیلوگرم به عنوان نایب قهرمانی رسید و حسن عمادی به عنوان چهارم این دسته بسنده کرد. کوروش زارع نخستین نماینده ایران بود که در دسته ۱۰۹ کیلوگرم به روی تخته رفت و موفق شد وزنه ۱۵۲ کیلوگرمی را به راحتی مهار کند. کادر فنی برای حرکت دوم یکضرب زارع درخواست وزنه ۱۵۷ کیلوگرمی را دادند که نماینده ایران در مهار این وزنه مشکلی نداشت. تلاش سوم زارع برای مهار وزنه ۱۶۱ کیلوگرمی نتیجه‌ای نداشت و او با ۱۵۷ کیلوگرم در جایگاه سوم یکضرب وزن ۱۰۹ کیلوگرم قرار گرفت.

۱۸۲ کیلوگرمی را مهار کرد و در ادامه موفق شد وزنه ۱۸۷ کیلوگرمی را بالای سر ببرد. انتخاب سوم کادر فنی برای زارع وزنه ۱۹۲ کیلوگرم بود که زارع در مهار آن موفق بود. زارع با رکورد مجموع ۳۴۹ کیلوگرم به مدال نقره دوضرب و مجموع رسید.

حسن عمادی دیگر نماینده ایران در دسته ۱۰۹ کیلوگرم بود که با مهار وزنه ۱۸۵ کیلوگرم به کار خود پایان داد. عمادی در دوضرب در جایگاه پنجم قرار گرفت. وی در نهایت با ثبت رکورد مجموع ۳۴۳ کیلوگرم را به نام خود ثبت و چهارم شد.

در پیکارهای دسته فوق سنگین نیز علیرضا اسفندیاری با مهار وزنه ۲۰۷ کیلوگرم در دوضرب به مدال نقره این حرکت رسید. اسفندیاری در مجموع نیز با ثبت رکورد مجموع ۳۸۴ کیلوگرم مدال طلای مجموع را از آن خود کرد.

اسفندیاری در حرکت نخست یکضرب ۲۰۱ کیلوگرم و در حرکت دوم وزنه ۲۰۷ کیلوگرم را به نام خود ثبت کرد. انتخاب سوم کادر فنی برای اسفندیاری وزنه ۲۱۲ کیلوگرم بود که وی در مهار آن ناموفق بود.

طاه نعتی دیگر وزنه‌بردار ایرانی که در رده سنی نوجوانان ۱۶۶ کیلوگرم یکضرب، ۲۰۰ کیلوگرم دوضرب و مجموع ۳۶۶ کیلوگرم را به نام خود ثبت کرده بود با این وزنه‌ها موفق به نشان نقره یکضرب و مدال برنز دوضرب و طاه نعتی دیگر نوجوانان را نیز کسب کند.

در پایان رقابت‌های وزنه‌برداری قهرمانی آسیا، تیم وزنه‌برداری نوجوانان ایران در بخش پسران با کسب ۹ طلا، ۱۲ نقره و ۲ برنز با ۷۴۱ امتیاز تیمی، در رقابتی نزدیک با ازبکستان، با ۹ امتیاز برتری عنوان قهرمانی آسیا را به دست آورد و روی سکوی قهرمانی ایستاد. تیم وزنه‌برداری دختران نوجوان ایران نیز با کسب ۴ طلا، ۴ نقره و ۳ برنز با ۴۸۸ امتیاز تیمی، بعد از ازبکستان، هند و ویتنام در مکان چهارم آسیا ایستاد.

نگاهی به جایجایی‌ها در لیگ برتر؛

دو چهره جدید بین مربیان تکراری



بست و سومین دوره رقابت‌های لیگ برتر فوتبال در حالی چند روز دیگر آغاز می‌شود که تنور نقل و انتقالات تابستانی داغ‌تر از همیشه بود. جایجایی‌های بزرگ در تیم‌های مدعی قهرمانی رخ داد تا شاید امسال بتوانند به رؤیای خود و هوادارانشان نزدیک شوند. در این بین باشگاه‌هایی هم بودند که تصمیم گرفتند نیمکت تیم‌های خود را با تغییرات کلی همراه کرده و تفکرات فنی سرمربی جدید را بهتر از گزینه‌های قبلی بدانند تا با افکار آنها اقدام به جذب بازیکن کنند. جایجایی مربیان در تابستان فوتبال کشور در حالی رخ می‌دهد که خبری از ورود مربی جدید داخلی در بین آنها نیست. سعید دقیقی سرمربی تیم تازه لیگ برتری شمس آذر تنها گزینه‌ای است که برای نخستین بار به عنوان سرمربی در لیگ برتر روی نیمکت قرار می‌گیرد. بقیه مربیان همان قدیمی‌هایی هستند که در یک دایره باطل بدون ورودی و خروجی خاصی بین شهرهای مختلف کشور جایجا می‌شوند.

همان آدم‌ها با تیم‌های جدید

نگاهی کلی به لیست سرمربیان تیم‌های لیگ برتری نشان می‌دهد خبری از ورود شخص جدید نیست، همانطور که عنوان شد دقیقی تنها ورودی جدید بین آنهاست که به لطف صعود شمس آذر قزوین و ادامه حمایت مدیران باشگاه

آگهی ابلاغ رای

دادنامه شماره ۱۴۰۲۰۲۱۷-۴۷۰۰۳۰۲ و نظر به اینکه پرونده کلاسه ۱۴۰۲۰۲۱۷-۴۷۰۰۳۰۲ از سوی شعبه ویژه رسیدگی به تخلفات قاچاق کالا و ارز تعزیرات حکومتی این شهرستان به اتهام قاچاق ۱۹۹۴۴ لیتر نفت سفید شرکت خودرو شهبستان تندر به مدیریت خانم فروانه رحیمی غیبیا علاوه بر ضبط کالا به پرداخت مبلغ ۱۰.۷۷۲.۱۷۳.۶۸۸ ریال جزای نقدی و ممانعت از فعالیت شخصی حقوقی به مدت دو سال محکوم گردیده لذا به محکوم علیه غیبیا ابلاغ می‌گردد ظرف مدت ۲۰ روز از تاریخ انتشار آگهی جهت واخواهی از حکم صادره به تعزیرات حکومتی شهرستان آبادان واقع در آبادان ایستگاه ۱۱ سایت اداری ابتدای بلوار ۹ دی اداره تعزیرات حکومتی شهرستان آبادان مراجعه نمایند بدیهی است در صورت عدم حضور در مدت قانونی شعبه وفق مقررات قانونی اقدام خواهد کرد. شناسه آگهی ۱۵۴۲۸۶۴ فرامرز حسن پور - رئیس شعبه ویژه رسیدگی به شکایات قاچاق کالا و ارز شهرستان آبادان



ذکر روز یکشنبه

یا ذالجلال والاکرام ای صاحب شکوه و بزرگواری

- تولد الکساندر فلیمتک طیبی برجسته اسکاتلندی و کاشف پی سیلین (۱۸۸۱م). (ز.ک: ۱۱ ماهی)
- بیماران هسته‌ای شهر هیروشیمای ژاپن توسط امریکا در جریان جنگ جهانی دوم (۱۹۴۵م)
- تولد "کازل ویلنهل شل" شیمی‌دان معروف سوئدی و کاشف کلر، منگنز و گلیسرین (۱۷۴۲م)
- درگذشت دانیل فارنهایت فیزیک دان آلمانی و مخترع دماسنج (۱۷۱۳م). (ر.ک: ۲۷ مار)
- اعلام وجود آثار حیات در کره مریخ (۱۸۷۷م)

حکم اقامت زن مطلقه در خانه زوج در زمان عده طلاق چیست؟ در عده طلاق رجعی، زن باید در خانه شوهر باشد و بدون اجازه شوهر از خانه بیرون نرود و اگر ناشزه نباشد نفقه او به عهده شوهر است اما در عده طلاق بائن، زن حق مسکن و نفقه ندارد مگر این که از شوهرش با دادر باشد که در این صورت تا زمان وضع حمل، حق مسکن و نفقه خواهد داشت.

امام علی علیه السلام ثُمَّ اخْتَر لِحْکَمِ بَیْن النَّاسِ اَفْضَل رَعِیْتِكَ فِی نَفْسِكَ؛ برای داوری میان مردم ، برترین فرد را از نظر خودت برگزین.

داستان کوتاه کوکاکولا یکی از نمایندگان فروش شرکت کوکاکولا، مایوس و نا امید از خاورمیانه بازگشت. دوستی از وی پرسید: «چرا در کشورهای عربی موفق نشدی؟» وی جواب داد: «هنگامی که من به آنجا رسیدم مطمئن بودم که می‌توانم موفق شوم و فروش خوبی داشته باشم. اما مشکلی که داشتم این بود که من عربی نمی‌دانستم. لذا تصمیم گرفتم که پیام خود را از طریق پوستر به آنها انتقال دهم. بنابراین پوستر زیر که در آن سه تصویر قرار داشت را طراحی کردم:

پاسخ منفی چهار مربی خارجی برای دستیاری عطایی در تیم ملی والیبال



رئیس فدراسیون والیبال گفت که با چهار مربی خارجی برای دستیاری بهروز عطایی در تیم ملی صحبت کرده‌اند اما آنها بنا به دلایلی این پیشنهاد را نپذیرفتند. محمدرضا داورزنی در گفت‌وگویی در مورد عملکرد تیم‌های پایه ایران در مسابقات جهانی و آسیایی اظهار داشت: سیاست فدراسیون والیبال، پشتوانه سازی برای تیم ملی است که این کار به خوبی در حال انجام شدن است. آینده والیبال ایران، توسط جوانان ساخته خواهد شد. جوانان ایران در رده‌های سنی مختلف، حرف اول را در جهان می‌زنند.

رئیس فدراسیون والیبال درباره تقویت کادر فنی تیم ملی تصریح کرد: در جلسات مختلف، بررسی‌هایی انجام دادیم و قرار شد از برخی مربیان خوب دنیا به عنوان مشاور و کمک استفاده کنیم. در همین راستا با ۴ مربی وارد مذاکره شدیم که یکی استاف آنتیگا بود. این مربیان هر کدام به دلایلی از جمله، داشتن قرارداد ملی یا باشگاهی و عدم تمایل به همکاری به عنوان کمک مربی به ما پاسخ قاطع و مثبت در این مقطع زمانی را ندادند. ما نیز در انتظار هستیم تا در ببینیم کدام یک در نهایت می‌توانند در کنار بهروز عطایی به عنوان مربی به کار مشغول شوند. داورزنی ادامه داد: کارمان را با جدیت دنبال می‌کنیم و اجازه ندادیم خیلی به تمرین‌های تیم ملی وارد شود. تیم ایران، امروز (شنبه) به ارومیه می‌رود تا برای مسابقات قهرمانی مردان آسیا آماده شود. قرار است یکی دو تیم هم زودتر وارد ارومیه شوند تا چند بازی تدارکاتی با تیم ایران برگزار کنند. اضافه شدن میلاد عبادی‌پور و صابر کاظمی هم به تیم جای خوشحالی دارد.

اطلاعیه

به استنادنامه شماره ۱۱۱۲۳/ص/۱۴۰۲/امورخ بنادر و دریانوردی، نام شناور بسیج ۱ به شماره ثبت ۲۰۱۴ بنادر امام خمینی (ره)، از بسیج ۱ به باستی تغییر یافته است. مراتب به موجب ماده ۲۳ قانون دریایی ایران آگهی می‌گردد.

اداره مرکزی بازرسی و ثبت شناورها روابط عمومی اداره کل بندر و دریانوردی خرمشهر